
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Křenek
Identifikační číslo studenta: 37619048

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
ID studia: 682679

Název práce: Domovy pro seniory v době pandemie covid-19
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jiří Remr, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jaroslava Hasmanová Marhánková, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem, student seznámil komisi
se základními body a závěry práce. Na dotazy z posudků a členů
komise:
-Jakým způsobem konceptualizovali efektivitu opatření samotní
zaměstnanci domova (případně
dotazovaný klient)? Je zde možné identifikovat nějaké rozpory v
tom, z jakých představ o efektivitě
vycházela ve svých doporučení vláda a jak ji chápou samotní aktéři
domovů?
-Devátý a desátý bod vaší „strategie“ odkazuje na „ostražitost v
období klidu“ a „boj proti fake
news“. Tyto aspekty se objevovaly v rozhovorech se zaměstnanci?
Jak konkrétně si představujete
aplikaci těchto bodů do každodenního chodu domovů?
-Jaká jsou autorova doporučení týkající se metod vyhodnocení
případové studie?
-Lze na základě provedeného výzkumu možné doporučit některou z
praktik uplatňovaných
v domovech pro seniory jako vhodnější než jiné
vyzdvihněte silnou stánku práce - podle studenta je jedním z
významnějších bodů práce sběr velkého množství opatřeni pro
domovy ro seniory, které byly během dvou let pandemie nastaveny.
jaké byly postoje personálu k jednotlivým opatřením, jaká je podle
vás sociologická relevance zpracovaného tématu.
Odevzdaná práce nesplňuje předpokládaná očekávání, problémem
práce je kvalitativní analýza, přínosem jsou nasbíraná hodnotná data.
V diskusi se komise shodla na hodnocení - nedostatečně.

1 249117 - Bc. Jan Křenek



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (F)

Předseda komise: doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jan Balon, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Jaroslava Hasmanová
Marhánková, Ph.D. (přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 249117 - Bc. Jan Křenek

http://www.tcpdf.org

